
Página 1 de 1

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 102, DE 21/10/2019

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar Comissão de Avaliação de transferência entre departamentos do 
professor Luiz Ricardo de Souza. A comissão será composta pelos professores:

-  Maria Carolina Martinez Andion (Presidente)
-  Rodrigo Bousfield (membro)
-  Luciana Ronconi (membro)
-  Patrícia Vendramini (suplente)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com validade de 60 dias à partir da 
publicação desta portaria.

 

Florianópolis, 21 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Éverton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral da ESAG

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

26
97

1/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o 
29

K
S

6N
7Z

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

ut
ili

za
nd

o 
A

ss
in

at
ur

a 
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 E
V

E
R

T
O

N
 L

U
IS

 P
E

LL
IZ

Z
A

R
O

 D
E

 L
O

R
E

N
Z

I C
A

N
C

E
LL

IE
R

 e
m

 2
1/

10
/2

01
9 

às
 1

5:
38

:1
5.

6


